


Vážení klienti,

I když je období letních prázdnin a dovolených, systém AskNow prázdniny nemá
a právě naopak v některých místech jsou plně v provozu o to více, neboť lidé častěji
navštěvují různá zařízení jako aquaparky, hotely, muzea apod.

Naše zákaznická podpora pro vás stále funguje, ať už emailová či telefonická, nebo
přes vzdálené připojení TeamViewer.

Děkujeme vám všem, že jste stále s námi. Pokud budete chtít vědět více o našich
novějších doplňkových službách, které nabízíme, více o nich na našich webových
stránkách: www.asknow.cz nebo zavolejte na uvedený kontakt na konci tohoto
Newsletteru.



Update našich webových stránek
Vylepšujeme pro vás i naše webové stránky, aby byly přehlednější a srozumitelnější.
Na úvodní stránce jsme ponechali a zvětšili okno AKTUALITY tak, aby jste vždy viděli
nejaktuálnější informaci a po jejím rozkliknutí si přečetli více.



Můžete se podívat na video
na našem Youtube kanále:

Také v krevních centrech a jiných zdravotnických

zařízeních je zpětná vazba důležitá



Doplňkové služby AskNow, které vám přinesou užitek,
zkvalitní a vylepší váš systém AskNow.

Můžete si vybrat dle vašich potřeb:

Všechny naše moduly přehledně na našem webu

Pro další konkrétní informace
volejte či pište:

+420 777 600 186

hana.urbanova@asknow.cz



do školy

Musíš, jsiučitel!

A na závěr jako tradičně něco pro zasmání:

Je tady září a pro mnohé začíná
nový školní rok. Do nového
školního roku přejeme všem
učitelům, aby měli dostatek sil a
moudrosti vzdělávat svěřené
žáky a studenty.

A všem žákům a studentům
přejeme, aby tento školní rok byl
pro ně přínosný nejen z hlediska
poznávání světa, ale i důležitých
hodnot jako přátelství a rodina.

NEXT MOBILE SOLUTIONS, s.r.o.
Nezamyslova 1370, 272 01 KLADNO - Czech Republic
info@asknow.cz; +420 777 600 186
www.asknow.cz

2022: Použité fotografie: firemní archiv, licencované - Adobe Stock

Já nechci
do školy!


